
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: Remont elewacji z okładziną

kamienną, izolacją murów podpiwniczenia w budynku nr 1 przy ul. Królewskiej 1 w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Stołeczny Zarząd Infrastruktury

1.2.) Oddział zamawiającego: SZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013058050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Jerozolimskie 97

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 261849377

1.4.8.) Numer faksu: 261849168

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp.szi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szi.ron.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00087880/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-18 13:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00077406/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087880/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Ze względu na ograniczoną ilość miejsca w niniejszym ogłoszeniu - Zamawiający informuje, że
pełne dane dot. niniejszego postępowania znajdują się w SWZ oraz załącznikach do SWZ
zamieszczonych na platformie zakupowej zamawiającego pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/szi

Po zmianie: 
Ze względu na ograniczoną ilość miejsca w niniejszym ogłoszeniu - Zamawiający informuje, że
pełne dane dot. niniejszego postępowania znajdują się w SWZ oraz załącznikach do SWZ
zamieszczonych na platformie zakupowej zamawiającego pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/szi

Załącznik nr 03 do SWZ zastępuje się załącznikiem nr 03a do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w niniejszym postępowaniu. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów Wykonawca ma posiadać: 
Zamawiający nie określa warunku w niniejszym postępowaniu.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
a) Wykonawca ma być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną w wysokości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł.

W przypadku, kiedy wartość dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia zostanie podana w walucie obcej, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na
wartość w złotych według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu, NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający
dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego kolejnego dnia, w którym
NBP opublikuje ww. informacje.

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie elewacji z kamienia naturalnego na
kwotę co najmniej 2 500 000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty budowlane zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego usługi/roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087880/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumenty. 

W przypadku podania kwot w walucie obcej, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na
wartość w złotych według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu 
w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu,
NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich
przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww.
informacje.
b) Wykonawca musi dysponować:
- kierownikiem budowy, który posiada:
• wymagane uprawnienia budowlane bez ograniczeń w odpowiedniej specjalności spełniające
wymóg art. 12 ust. 7 ustawy Prawo budowlane oraz wymóg wykonania prac konserwatorskich
przy obiektach zabytkowych zgodnie z ustawą z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami, kierujący robotami budowlanymi, który powinien spełniać wymagania o
których mowa w art. 37 c ww. ustawy oraz co najmniej 18 miesięcznego doświadczenia w
robotach budowalnych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub
inwentarza muzeum będącego instytucją kultury 
• oświadczenie o posiadaniu aktualnego zaświadczenia z właściwej Izby Inżynierów
potwierdzające przynależność do tej izby i opłacania wymaganego ubezpieczenia od
odpowiedzialności zawodowej

- kierownikiem branżowym posiadającym:
• uprawnienia budowlane bez ograniczeń, w zakresie odpowiadającym przedmiotowi
zamówienia w specjalnościach: konstrukcyjno-budowlanej;
• oświadczenie o posiadaniu aktualnego zaświadczenia z właściwej Izby Inżynierów
potwierdzające przynależność do tej izby i opłacania wymaganego ubezpieczenia od
odpowiedzialności zawodowej.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w niniejszym postępowaniu. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów Wykonawca ma posiadać: 
Zamawiający nie określa warunku w niniejszym postępowaniu.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
a) Wykonawca ma być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną w wysokości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł.

W przypadku, kiedy wartość dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia zostanie podana w walucie obcej, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na
wartość w złotych według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu, NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający
dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego kolejnego dnia, w którym
NBP opublikuje ww. informacje.

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087880/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie elewacji z kamienia naturalnego na
kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł brutto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty budowlane zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego usługi/roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty. 

W przypadku podania kwot w walucie obcej, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na
wartość w złotych według średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu 
w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu,
NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich
przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww.
informacje.
b) Wykonawca musi dysponować:
- kierownikiem budowy, który posiada:
• wymagane uprawnienia budowlane bez ograniczeń w odpowiedniej specjalności spełniające
wymóg art. 12 ust. 7 ustawy Prawo budowlane oraz wymóg wykonania prac konserwatorskich
przy obiektach zabytkowych zgodnie z ustawą z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami, kierujący robotami budowlanymi, który powinien spełniać wymagania o
których mowa w art. 37 c ww. ustawy oraz co najmniej 18 miesięcznego doświadczenia w
robotach budowalnych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub
inwentarza muzeum będącego instytucją kultury 
• oświadczenie o posiadaniu aktualnego zaświadczenia z właściwej Izby Inżynierów
potwierdzające przynależność do tej izby i opłacania wymaganego ubezpieczenia od
odpowiedzialności zawodowej

- kierownikiem branżowym posiadającym:
• uprawnienia budowlane bez ograniczeń, w zakresie odpowiadającym przedmiotowi
zamówienia w specjalnościach: konstrukcyjno-budowlanej;
• oświadczenie o posiadaniu aktualnego zaświadczenia z właściwej Izby Inżynierów
potwierdzające przynależność do tej izby i opłacania wymaganego ubezpieczenia od
odpowiedzialności zawodowej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00087880/01 z dnia 2021-06-18

2021-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowe wykonanie robót budowlanych dla zadania: Remont elewacji z okładziną kamienną, izolacją murów podpiwniczenia w budynku nr 1 przy ul. Królewskiej 1 w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Stołeczny Zarząd Infrastruktury
	1.2.) Oddział zamawiającego: SZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013058050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Jerozolimskie 97
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 261849377
	1.4.8.) Numer faksu: 261849168
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp.szi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szi.ron.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00087880/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-18 13:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00077406/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



